
ID: 3345 DUPLEX 3+1+3 ME QERA TEK
REZIDENCA KODRA E DIELLIT! 

Duplex 3+1+3 me qera tek Rezidenca Kodra e Diellit.Duplexi
ndodhet ne nje pallat te ri ne kate 0 banimi. Organizohet nga
sallon dhe kuzhine me vete ,1 dhome matrimoniale + tualet, 2
dhoma gjumi, 2 tualete , dhe ballkon i lidhur me sallonin dhe
nje post parkimi. Duplexi vjen me rifinitura të larta, duke
përfshirë dyer të blinduara, termoizolim, ngrohje-ftohje të ajrit
dhe ujit. Garantuar një jetesë të rehatshme dhe të sigurtë.Për
më shumë informacione ose një vizitë në pronë na
kontaktoni!

EUR 1,500 /muaj


